BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***
Số: 1382-CV/TĐTN-VP
“V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn lần thứ 12, khóa XIII; Tổng kết công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN năm 2016”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày 06 tháng 01 năm 2017

	Kính gửi:
	- Các đồng chí Uỷ viên BCH Tỉnh Đoàn khoá XIII;

- Các đồng chí ủy viên Ủy ban kiểm tra Tỉnh Đoàn khóa XIII;

- Các đồng chí Ủy viên UBH LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng khóa IV;

- Các đồng chí Bí thư (hoặc Phó Bí thư) huyện, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;

- Các đồng chí Trợ lý thanh niên các đơn vị: Quân sự, Biên phòng;

Căn cứ Kế hoạch số 204-KH/TĐTN-VP ngày 26/12/2016 của Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn Cao Bằng về tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn lần thứ 12, khóa XIII; Tổng kết công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN năm 2016 (Theo đó thời gian tổ chức Hội nghị: 01 ngày, ngày 09/01/2017).

Tuy nhiên do trùng lịch công tác đột xuất, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn thống nhất chuyển thời gian tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn lần thứ 12, khóa XIII; Tổng kết công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN năm 2016 về ngày 13/01/2017 (Thứ 6), địa điểm: Hội trường tầng 3 – Cơ quan Tỉnh Đoàn (Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 204-KH/TĐTN-VP ngày 26/12/2016 của Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn Cao Bằng).
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn rất mong các đồng chí thông cảm.

Trân trọng !
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
Hoàng Hồng Diệu